2/701; Akalın, Adnan, İslam Hukukunda Hırsızlık

Suçu, s. 41 vd.; İslam Hukuku Açısından Suçun Unsurları, e-Şarkiyat İlmi Araştırmalar

Dergisi, 2013, X-59 vd.
55 İbni Kesir, Ebü’l-Fida İsmail, Tefsirü’l-Kur’an’i’l-Azim, 5/38-39 Hk, Darü’l-Ma’rife.

Beyrut. 1969;Beydâvî, Nasiruddin Ebu Said b. Ömer b. Muhammed (ö. 791/1388).

Envârü’t-Tenzîl ve Esrârü’t-Te’vîl, 5/38-39 Hk. Şirketu Mektebe ve Matbaati Mustafa

el-Babî el-Halebî. Mısır, 1995, s. 1/268; Nesefî, Abdullah b. Ahmed b. Mahmud,

Tefsirü’n-Nesefî Medârikü’t-Tenzil ve Hakaikü’t-Te’vil, 5/38-39 Hk, Darü’l-Kutubü’l-

İlmiyye, Beyrut-Lübnan, 1995. s.